OEVESB/121/2006 - las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 09 de março de 2006.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de solicitar a Vossa Excelência cópia, em CD, de todas as minhas falas na 3ª Sessão Ordinária, realizada no dia 20 de fevereiro do corrente ano.

Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

Elisabete Sichieri Bezerra

VEREADORA – PT

Excelentíssimo Senhor

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BEBEDOURO – SP

PAGE
“Deus seja louvado”